CARTAGENA 7 8 9 FEBBRAIO 2020

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

57 LANZI LORENZO
16 RUIU GABRIELE
19 BERNARDI LUCA
58 PEDERSOLI LUCA
43 VALTULINI STEFANO
54 NASKA
119 LEWANDOWSKI BARTEK
77 GILARDONI ANDREA

35 PALLADINO MASSIMILIAN

37 MORANSKI BARTEK
73 SALTARELLI SIMONE
72VIETTI RAMUS DORIANO
34 NICHOLSON JEREMY
44 ROLFO ROBERTO
18 MURLEY ALEX
144 COTTONE MARCO
112 FINELLO ALESSIO
33 THOMSON CONNOR
125ENGER BOBBO
238 MORENO PEDRO
211 MARCHELUZZO MARCO
90 D'AMBROSIO MIKE
49 PEREZ ALEX
556 REGGIANI ALESSANDRO
63 RASMUS ERIKSSON
228 SCOTELLARO LUCA
29 SORIANO YUSEF
236 ALDEGUER FERMIN
5ZAPPA ANDREA
95 DEROUE SCOTT
71SEGHEZZI CHRISTIAN
122 STIBOR MAREK
61 CANUTI STEFANO
118 PRENDOTA PIOTR
32 DONESANA FABIO
774 VIETTI RAMUS BRUNO
14 DIEWALD ALEXANDER
117 MEUFFELS KOEN
4 BARROVERO SILVANO
47BOGGIO EDOARDO
20ZARCONE FRANCESCO
27 MATTIAUDA ENZO

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK

Categoria Giri
PIL 16
PIL 18
PIL 20
PIL 9
PIL 17
PIL 13
PIL 26
PIL 19
VEL 16
PIL 13
AMA 26
PIL 20
PIL 14
PIL 18
PIL 15
PIL 12
PIL 19
PIL 17
PIL 9
PIL 15
PIL 16
VEL 16
PIL 17
PIL 17
VEL 10
PIL 18
PIL 17
PIL 16
VEL 24
VEL 22
VEL 23
VEL 11
VEL 14
VEL 13
VEL 11
VEL 9
VEL 16
VEL 26
PIL 5
VEL 16
VEL 13
ESP 18

Giro piu veloce 01:36.011 - 57 LANZI LORENZO al giro 16

alla data e ora 07/02/2020 - 16:33:13.098

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 130 Km/h

Best lap

01:36.011
01:36.809
01:37.246
01:38.632
01:38.716
01:39.242
01:39.478
01:40.343
01:40.477
01:40.514
01:40.522
01:40.601
01:40.904
01:40.960
01:41.048
01:41.148
01:41.549
01:41.579
01:41.693
01:41.772
01:42.142
01:42.317
01:42.518
01:42.628
01:42.686
01:42.733
01:43.370
01:43.388
01:43.738
01:43.958
01:43.969
01:44.252
01:44.280
01:44.649
01:44.684
01:44.894
01:44.897
01:44.946
01:45.262
01:45.329
01:45.641
01:45.733

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-Q1 70220

Giro Diff
16 -
16 00.798

9 01.235
9 02.621
17 02.705
13 03.231
23 03.467
13 04.332
16 04.466
8 04.503
26 04.511
16 04.590
12 04.893
9 04.949
13 05.037
12 05.137
16 05.538
14 05.568
9 05.682
9 05.761
16 06.131
15 06.306
9 06.507
7 06.617
5 06.675
6 06.722
6 07.359
4 07.377
5 07.727
7 07.947
3 07.958
3 08.241
9 08.269
7 08.638
11 08.673
8 08.883
15 08.886
21 08.935
3 09.251
7 09.318
11 09.630
18 09.722
Inizio gara

07/02/2020 14:01:41

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 07/02/2020 alle ore 18:22:29

==

Gap

00.798
00.437
01.386
00.084
00.526
00.236
00.865
00.134
00.037
00.008
00.079
00.303
00.056
00.088
00.100
00.401
00.030
00.114
00.079
00.370
00.175
00.201
00.110
00.058
00.047
00.637
00.018
00.350
00.220
00.011
00.283
00.028
00.369
00.035
00.210
00.003
00.049
00.316
00.067
00.312
00.092

Fine gara
07/02/2020 17:08:36
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CARTAGENA 7 8 9 FEBBRAIO 2020

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

120 GASTALDI RUDY
98 CARBONEL GREGORY
84 NEGRINI MATTEO
10SKOOG MATHIAS
817 COLETTI GIUSEPPE
31 LARSSON HENRIK
161 HILLERO MATS
85HORNE STEVE
21 SALANDRA RAIMONDO
811VIETTI RAMUS MICHELE
300HULT ALEXANDER
734 VAI ANDREA
70SAVOLDELLI MARCO
30 FERRARI SIMONE
439 MESTRINI LUCA
11 FORMAGGIO ALESSIO
28 LANZO PIETRO
66 MOLINARI ROBERTO
51 MAURI MAURO
55 OGEBORN PER-OLOV
106 NUCCI FRANCESCO
7 MACMILLAN DUNCAN
9 CAPPELLI STEFANO
76 BUDZIASZEK MICHAEL
50 URBANSKI ARTUR
13 MELCH FRANZISKA
36 FORSMAN JOHAN
25ZEPPEGNO MATTIA
124 SPINELLI MARCO
121 EDWARDS MIKE
59 GHIO MICHELE
555BIONDI PAOLO
115 DICKIE KEITH
69 TOSINI STEFANO
111 TESTINI MICHELE
92 TADDEI FEDERICO
17 GOSSEN MAXIMILIAN
990 MULLER TINO
123 LINDH LARS JOHAN
237 ALCARAZ DAVID
23 DE ANDRES SANTIAGO
80DONGHI STEFANO

Classe

SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria Giri
ESP 20
VEL 17
VEL 5
VEL 15
VEL 15
VEL 9
VEL 14
VEL 16
ESP 13
ESP 9
VEL 12
ESP 9
ESP 7
ESP 9
ESP 9
ESP 7
ESP 6
ESP 8
ESP 19
ESP 7
AMA 26
ESP 14
ESP 6
ESP 6
ESP 6
ESP 9
ESP 18
ESP 9
AMA 13
VEL 9
AMA 16
AMA 11
ESP 9
ESP 8
AMA 9
ESP 9
ESP 5
ESP 9
AMA 15
AMA 22
AMA 11
AMA 16

Giro piu veloce 01:36.011 - 57 LANZI LORENZO al giro 16

alla data e ora 07/02/2020 - 16:33:13.098

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 130 Km/h

Best lap

01:46.046
01:46.298
01:46.645
01:46.701
01:46.734
01:46.792
01:46.834
01:48.015
01:48.052
01:48.083
01:48.599
01:48.873
01:48.916
01:49.359
01:49.465
01:49.750
01:50.103
01:50.188
01:50.204
01:50.675
01:51.235
01:51.336
01:51.550
01:51.873
01:52.075
01:52.117
01:52.146
01:52.216
01:53.246
01:53.532
01:53.641
01:53.647
01:53.822
01:54.769
01:55.490
01:55.792
01:56.211
01:56.451
01:57.120
01:57.679
01:58.576
01:58.810

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-Q1 70220

Giro Diff

19 10.035
10.287
10.634
10.690
10.723
10.781
10.823
12.004
12.041
12.072
12.588
12.862
12.905
13.348
13.454
13.739
14.092
14.177
14.193
14.664
15.224
15.325
15.539
15.862
16.064
16.106
16.135
16.205
17.235
17.521
17.630
17.636
17.811
18.758
19.479
19.781
20.200
20.440
21.109
21.668
22.565
22.799
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Inizio gara
07/02/2020 14:01:41

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 07/02/2020 alle ore 18:22:29

==

Gap

00.313
00.252
00.347
00.056
00.033
00.058
00.042
01.181
00.037
00.031
00.516
00.274
00.043
00.443
00.106
00.285
00.353
00.085
00.016
00.471
00.560
00.101
00.214
00.323
00.202
00.042
00.029
00.070
01.030
00.286
00.109
00.006
00.175
00.947
00.721
00.302
00.419
00.240
00.669
00.559
00.897
00.234

Fine gara
07/02/2020 17:08:36
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 7 8 9 FEBBRAIO 2020 GULLY - B-Q1 70220
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 99 DAN BERNER SSP AMA 5 01:59.279 5 23.268 00.469
86 15 GIUNTI LUIGI SBK AMA 13 01:59.346 12 23.335 00.067
87 171 GOSSEN THOMAS SBK AMA 23 01:59.368 12 23.357  00.022
88 53 OLA HALEN SSP AMA 14 01:59.678 4 23.667 00.310
89 64 DIBISCEGLIE ALESSIO SBK AMA 12 02:00.675 9 24.664  00.997
90 130 MEDICI MARINO SBK AMA 9 02:00.811 4 24.800 00.136
91 201 GOSSEN SIMON SSP ESP 8 02:01.199 6 25.188 00.388
92 75TITTA AURELIO SSP AMA 9 02:01.464 7 25.453  00.265
93 114 BISHOP ANDY SSP AMA 12 02:02.276 5 26.265 00.812
94 113 TESSARI PAOLO SBK AMA 14 02:02.305 14 26.294  00.029
95 41 BARONE DAVIDE SSP AMA 6 02:05.455 5 29.444  03.150
96 22 CHIARENA UMBERTO SSP AMA 10 02:07.879 7 31.868 02.424
97 78 BUDZIASZEK ADAM SSP AMA 10 02:09.127 10 33.116  01.248
98 81KRZEMIEN KRZYSZTOF SSP AMA 21 02:11.415 21 35.404 02.288
99 74 LARREA ANTONIO SBK AMA 5 02:17.713 5 41.702  06.298
100 79 PRZEMYSLAW BARON SSP AMA 5 02:21.332 5 45321  03.619
101 240 RUWAN LENZ SSP AMA 9 02:37.600 9 01:01.589 16.268
102 127 ALBERTI MARCO SBK VEL 1 00.000 0 - -
Giro piu veloce 01:36.011 - 57 LANZI LORENZO al giro 16 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 07/02/2020 - 16:33:13.098 - Velocita media : 130 Km/h 07/02/2020 14:01:41 07/02/2020 17:08:36

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 07/02/2020 alle ore 18:22:29 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



